«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О сносе здания школы № 4, расположенного по адресу:

 Республика Коми, г. Печора, ул. Спортивная, д. 42
В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора»  Совет  муниципального района  «Печора» р е ш и л:

1.  Принять решение о сносе здания школы № 4, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Спортивная, д. 42, общей площадью 6578,7 кв.м., кадастровый номер 11:12:0000000:350, в целях строительства новой школы.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                               В.А. Серов

г. Печора

22 декабря 2022 года

№ 7-22/276